

Zamawiający:

GMINA GORLICE

ul. 11 listopada 2
38-300 Gorlice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: "Rozbudowa drogi gminnej 270543 K „Pustki” na odcinku I - w km 0+009,80 - 0+789,90, na odcinku II w km 0+804,20 - 2+201,50 w miejscowości Dominikowice”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję ZRID, jeśli tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu decyzję ZRID, która jest prawomocna.

Pytanie 2:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 01.07.2021 proszę o informację, co w wypadku, gdy zajdzie konieczność przebudowy odcinków gazociągów, czy Inwestor wykona projekty i je uzgodni?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia kolizji Wykonawca powinien wykonać projekt, uzyskać niezbędne uzgodnienia oraz wykonać przebudowę sieci gazowej. Należy takie ryzyko skalkulować w ofercie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Gorlice

/-/ Jan Przybylski